
1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年 6月23日 午前09時00分 環境水道部環境課

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

じん芥収集車購入

物品 車両

行橋市東大橋五丁目26番1号（行橋市環境課事業所）

令和 5年 3月24日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 いすゞ自動車九州㈱ 北九州支店 支店長 園
田 昭彦

辞退

2 新明和工業㈱ 流体事業部営業本部九州支店
支店長 西村 聡

¥9,500,000

3 ㈲特装販売 取締役 沖 健二
¥9,170,000 落札

4 日産プリンス福岡販売㈱ 行橋店 店長 藤
崇春

辞退

5
㈱直方建機 苅田工場 工場長 安永 新一

辞退

6 福岡スバル㈱ 代表取締役社長 山野 達也
¥9,380,000

7 福岡トヨペット㈱ 法人営業部 法人営業部長
松下 龍二

辞退

8 福岡日産自動車㈱ 行橋店 店長 砂本 慎二
辞退

9
㈱ホンダカーズ博多 行橋店 店長 藤川 聖

失格

10 ＵＤトラックス㈱ 苅田カスタマーセンター
カスタマーセンター長 小原 康徳

辞退

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲特装販売 取締役 沖 健二

福岡県福岡市東区香椎二丁目２３番１－３１２号

（２）落札額 （税抜）         ¥9,170,000

（税込）        ¥10,087,000 うち消費税相当額           ¥917,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映6 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200058



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 6月23日　　午前09時10分 消防本部総務課 契約番号 2022000707
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

防火衣一式
物品名

業種 物品　消防用品

概要

納入場所 行橋市中央一丁目９番９号　行橋市消防本部（署）

納入期限 令和 5年 1月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

愛知ポンプ工業㈱　北九州営業所　北九州営業
所所長　宮近　和則

1         ¥9,360,000                   

㈱赤尾　福岡支店　取締役支店長　中川　伸二2         ¥8,845,000                   落札

音伍繊維工業㈱　北九州支店　支店長　御手洗
　彰

3         ¥9,850,000                   

㈱消防防災　代表取締役　成良　仁志4         ¥9,777,600                   

ジーエム市原工業㈱　代表取締役　澤田　悦幸5         ¥9,800,000                   

㈱ナカムラ消防化学　福岡営業所　所長　山口
　貴志

6                                     辞退

日本乾溜工業㈱　北九州営業部　北九州営業部
長　柴田　誠

7         ¥9,910,000                   

㈱福岡トーハツ　北九州営業所　所長　山形　
正彦

8         ¥9,618,800                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱赤尾　福岡支店　取締役支店長　中川　伸二

福岡県福岡市博多区那珂三丁目１１番２０号

（２）落札額 （税抜）         ¥8,845,000

（税込）         ¥9,729,500 うち消費税相当額           ¥884,500

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年 6月23日 午前09時20分 教育委員会教育部防災食育センター

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

配送車購入

物品 車両

行橋市防災食育センター（行橋市東大橋六丁目８番１号）

令和 5年 3月27日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 いすゞ自動車九州㈱ 北九州支店 支店長 園
田 昭彦

¥7,100,000

2 新明和工業㈱ 流体事業部営業本部九州支店
支店長 西村 聡

¥7,770,000

3 ㈲特装販売 取締役 沖 健二
¥8,847,500

4 日産プリンス福岡販売㈱ 行橋店 店長 藤
崇春

辞退

5 福岡トヨペット㈱ 法人営業部 法人営業部長
松下 龍二

¥6,660,620 落札

6 ＵＤトラックス㈱ 苅田カスタマーセンター
カスタマーセンター長 小原 康徳

辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

福岡トヨペット㈱ 法人営業部 法人営業部長 松下 龍二

福岡県福岡市博多区豊二丁目５番３１号

（２）落札額 （税抜）         ¥6,660,620

（税込）         ¥7,326,682 うち消費税相当額           ¥666,062

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映6 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200078



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 6月23日　　午前09時30分 環境水道部上水道課 契約番号 2022000666
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

漏水調査業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市市内一円

期間 令和 4年 6月30日　から　令和 5年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウォーターワークス　代表取締役　築山　栄1        ¥17,000,000                   

ヴェオリア・ジェネッツ㈱　九州支店　支店長
　吉野　健

2                                     辞退

㈱コスモリサーチ　代表取締役　築山　邦弘3        ¥16,900,000                   落札

㈱テスコム　代表取締役　石田　繁則4        ¥18,000,000                   

㈱西日本水道センター　九州支店　支店長　手
柴　正憲

5        ¥18,000,000                   

フジ地中情報㈱　九州支店　支店長　吉田　高
文

6        ¥18,200,000                   

フジテコム㈱　九州支店　支店長　松河　孝次7        ¥17,900,000                   

メディアシステム㈱　福岡営業所　営業所長　
古賀　達也

8        ¥19,000,000                   

㈱ライフライン　北九州営業所　営業所長　政
木　章三

9        ¥19,000,000                   

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱コスモリサーチ　代表取締役　築山　邦弘

福岡県福岡市博多区春町二丁目８番９号

（２）落札額 （税抜）        ¥16,900,000

（税込）        ¥18,590,000 うち消費税相当額         ¥1,690,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 6月23日　　午前09時45分 環境水道部環境課 契約番号 2022000710
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

生活排水処理基本計画等策定業務
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市

期間 令和 4年 6月30日　から　令和 5年 3月24日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ＮＪＳ　九州総合事務所　所長　石井　信次1                                     辞退

オリジナル設計㈱　福岡事務所　所長　渡邊　
光則

2         ¥7,500,000                   

㈱建設技術研究所　九州支社　取締役常務執行
役員支社長　上村　俊英

3                                     辞退

㈱三水コンサルタント　西部支社　支社長　住
山　真

4         ¥7,300,000                   

㈱東京設計事務所　九州支社　執行役員支社長
　茶村　皇史

5                                     辞退

中日本建設コンサルタント㈱　九州事務所　所
長　梶原　朋成

6         ¥9,500,000                   

日本工営㈱　福岡支店　支店長　渡邊　俊光7                                     辞退

日本水工設計㈱　九州支社　執行役員支社長　
上水流　宏美

8         ¥6,470,000                   落札

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日本水工設計㈱　九州支社　執行役員支社長　上水流　宏美

福岡県福岡市博多区博多駅東二丁目１３番３４号

（２）落札額 （税抜）         ¥6,470,000

（税込）         ¥7,117,000 うち消費税相当額           ¥647,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年 6月23日 午前10時00分        産業振興部商業観光課地域商業活性係

契約名

業種

概要

履行場所

期間

夏まつりこすもっぺ仮設電気設営撤去委託

一般委託

行橋市中央一丁目（今川河畔）

令和 4年 6月30日 から 令和 4年 9月 2日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈲有松電気 代表取締役 有松 俊治
¥2,850,000

2
㈱荏原電気 代表取締役 秋吉 浩明

¥2,960,000

3
㈱クリデン 代表取締役 栗山 浩二

¥2,850,000

4
㈱田村電気商会 代表取締役 田村 貴史

¥2,900,000

5
㈱林田電気工業 代表取締役 林田 竜一

¥2,800,000 落札

6 矢野電気工事 代表者 矢野 雅章
¥3,200,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱林田電気工業 代表取締役 林田 竜一

行橋市大字今井３６８０番地８

（２）落札額 （税抜）         ¥2,800,000

（税込）         ¥3,080,000 うち消費税相当額           ¥280,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映2 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200050



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 6月23日　　午前10時15分 都市整備部土木課 契約番号 2022000664
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

橋梁長寿命化修繕計画更新業務委託（道路メンテナンス事業　市内一円）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市市内一円

期間 令和 4年 6月30日　から　令和 5年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱エム・ケー・コンサルタント　代表取締役　
廣松　敏幸

1         ¥8,870,000                   

九州建設コンサルタント㈱　福岡支店　支店長
　牧野　治生

2         ¥9,300,000                   

国際航業㈱　福岡支店　支店長　有吉　誠3         ¥8,300,000                   落札

ジーアンドエスエンジニアリング㈱　北九州営
業所　北九州営業所長　竹内　剛一

4         ¥8,970,000                   

㈱千代田コンサルタント　九州支店　支店長　
白地　千松

5         ¥9,000,000                   

㈱東光コンサルタンツ　九州支店　支店長　藤
縄　寛

6         ¥8,600,000                   

㈱パスコ　福岡支店　支店長　山内　隆嗣7         ¥9,000,000                   

㈱溝田設計事務所　福岡営業所　所長　溝田　
一仁

8         ¥9,000,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

国際航業㈱　福岡支店　支店長　有吉　誠

福岡県福岡市博多区博多駅東三丁目６番３号

（２）落札額 （税抜）         ¥8,300,000

（税込）         ¥9,130,000 うち消費税相当額           ¥830,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 6月23日　　午前10時30分 環境水道部上水道課 契約番号 2022000669
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

建物等事前調査委託（大橋三丁目）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市大橋三丁目

期間 令和 4年 6月30日　から　令和 4年 8月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

さくら建築設計コンサルタント　代表　井澤　
福男

1         ¥4,200,000                   

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博2         ¥4,000,000                   

田頭一級建築設計事務所　田頭　康典3         ¥4,050,000                   

㈲永野建築設計事務所　代表取締役　永野　和
則

4         ¥4,000,000                   

㈲龍田建築設計事務所　代表取締役　龍田　光
吉

5         ¥3,950,000                   落札

若宮企画　代表　下窄　賢二6         ¥3,970,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲龍田建築設計事務所　代表取締役　龍田　光吉

行橋市大字大野井１００１番地１

（２）落札額 （税抜）         ¥3,950,000

（税込）         ¥4,345,000 うち消費税相当額           ¥395,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 6月23日　　午前10時45分 環境水道部下水道課 契約番号 2022000702
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

建物等事前調査委託（博多町②）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事七丁目

期間 令和 4年 6月30日　から　令和 4年 8月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也1         ¥1,500,000                   

㈲黒田一級建築設計事務所　取締役　黒田　誠
治

2           ¥960,000                   

㈲杉設計　代表取締役　杉本　照彦3           ¥700,000                   落札

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲杉設計　代表取締役　杉本　照彦

行橋市北泉四丁目１４番７号

（２）落札額 （税抜）           ¥700,000

（税込）           ¥770,000 うち消費税相当額            ¥70,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年 6月23日 午前11時00分 環境水道部上水道課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

配水管測量設計委託（前田）

測量、設計等 土木コンサル

行橋市大字前田

令和 4年 6月30日 から 令和 5年 2月28日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈱旭技研設計コンサルタント 代表取締役 田
中 正樹

¥24,300,000

2 アジアエンヂニアリング㈱ 代表取締役 大曲
光成

¥25,500,000

3 九州コンサルタント㈱ 代表取締役 叶 信彦
¥24,900,000

4 ㈱太平設計 代表取締役 糸永 卓見
無効

5 ㈱タイヨー設計 代表取締役 中尾 史朗
¥24,200,000 落札

6 ㈱第一技術コンサルタント 代表取締役 鳥飼
宣裕

¥24,900,000

7 ㈱東洋技術コンサルタンツ 代表取締役 髙木
泰宏

¥24,500,000

8 ㈱日水コン 九州支所 支所長 野田 達也
¥25,574,000

9 ㈱間瀬コンサルタント 福岡支店 支店長 後
田 淳

¥25,200,000

10 ㈱松尾設計 代表取締役 松尾 禎泰
¥24,550,000

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱タイヨー設計 代表取締役 中尾 史朗

福岡県久留米市御井旗崎一丁目３番４号

（２）落札額 （税抜）        ¥24,200,000

（税込）        ¥26,620,000 うち消費税相当額         ¥2,420,000

（３）予定価格 （税抜）        ¥25,574,000

（税込）        ¥28,131,400 うち消費税相当額         ¥2,557,400

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映0 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200067



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年 6月23日 午前11時15分 都市整備部土木課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

測量設計業務委託(社会資本整備総合交付金事業(通学路緊急対策) 前田・綿打線)

測量、設計等 土木コンサル

行橋市泉中央五丁目

令和 4年 6月30日 から 令和 5年 2月28日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 アズテックコンサルタンツ㈱ 代表取締役 山
口 透

¥8,450,000

2 エイコー・コンサルタンツ㈱ 代表取締役 青
木 克彦

¥8,700,000

3
㈱協和コンサルタンツ 九州支社 支社長 齋
藤 直人 ¥8,580,000

4 セントラルコンサルタント㈱ 九州支社 執行
役員九州支社長 小川 一郎

¥7,500,000 落札

5
㈱高崎総合コンサルタント 代表取締役 森
祐介 ¥8,700,000

6 第一復建㈱ 代表取締役社長 藤山 勤
¥8,300,000

7
㈱中央技術コンサルタンツ 福岡支店 福岡支
店長 天辰 和弘 無効

8 中央コンサルタンツ㈱ 福岡支店 執行役員支
店長 愛敬 圭二

¥8,700,000

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

セントラルコンサルタント㈱ 九州支社 執行役員九州支社長 小川 一郎

福岡県福岡市博多区博多駅東二丁目１４番１号

（２）落札額 （税抜）         ¥7,500,000

（税込）         ¥8,250,000 うち消費税相当額           ¥750,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥8,748,000

（税込）         ¥9,622,800 うち消費税相当額           ¥874,800

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映5 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200066



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 6月23日　　午前11時30分 都市整備部土木課 契約番号 2022000672
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

水路工地盤改良工設計業務委託(社会資本整備総合交付金事業　文久・上新地線)
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市大字今井

期間 令和 4年 6月30日　から　令和 5年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエスコ　九州支社　支社長　奥山　道哉1         ¥5,000,000                   

㈱エイト日本技術開発　九州支社　支社長　髙
橋　直哉

2         ¥5,087,000                   

川崎地質㈱　九州支社　支社長　原田　克之3         ¥4,750,000                   落札

基礎地盤コンサルタンツ㈱　九州支社　支社長
　白井　康夫

4         ¥4,900,000                   

サンコーコンサルタント㈱　九州支社　執行役
員支社長　里見　武彦

5         ¥4,950,000                   

大日本コンサルタント㈱　九州支社　執行役員
支社長　友光　宏実

6         ¥4,970,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

川崎地質㈱　九州支社　支社長　原田　克之

福岡県福岡市博多区博多駅南一丁目８番３４号

（２）落札額 （税抜）         ¥4,750,000

（税込）         ¥5,225,000 うち消費税相当額           ¥475,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥5,087,000

（税込）         ¥5,595,700 うち消費税相当額           ¥508,700

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年 6月23日 午前11時45分 都市整備部土木課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

測量設計業務委託(社会資本整備総合交付金事業(通学路緊急対策) 蓑干・川原線)

測量、設計等 測量

行橋市東泉三丁目

令和 4年 6月30日 から 令和 5年 1月31日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈲国土測研 取締役 生石子 公秀
¥4,690,000

2 ㈱第一プランニング 代表取締役 和田 了
¥4,550,000 落札

3 創測量 代表者 宮﨑 誠一
¥4,650,000

4 瞳設計㈱ 代表取締役 髙瀬 秀樹
¥4,650,000

5 ㈲富士測量設計事務所 代表取締役 玉田 譲
¥4,675,000

6 ㈱光沖コンサルタント 代表取締役 光沖 和
朗

無効

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱第一プランニング 代表取締役 和田 了

行橋市大橋三丁目１２番２７号

（２）落札額 （税抜）         ¥4,550,000

（税込）         ¥5,005,000 うち消費税相当額           ¥455,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,841,000

（税込）         ¥5,325,100 うち消費税相当額           ¥484,100

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映9 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200068



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 6月23日　　午後12時00分 都市整備部土木課 契約番号 2022000741
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

測量設計業務委託（照明施設設計）（再編関連訓練移転等交付金事業　野々中・石仏線）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市大字道場寺

期間 令和 4年 6月30日　から　令和 5年 3月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

九和設計㈱　代表取締役　香原　靖之1         ¥4,600,000                   

大成ジオテック㈱　福岡支店　支店長　藤田　
成

2         ¥4,430,000                   

大和コンサル㈱　みやこ営業所　所長　杉　功
太郎

3         ¥4,550,000                   

東亜建設技術㈱　代表取締役　藤田　茂久4         ¥4,600,000                   

復建調査設計㈱　九州支社　執行役員支社長　
後藤　正孝

5         ¥4,600,000                   

㈱福山コンサルタント　代表取締役社長　福島
　宏治

6         ¥4,350,000                   落札

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱福山コンサルタント　代表取締役社長　福島　宏治

福岡県福岡市博多区博多駅東三丁目６番１８号

（２）落札額 （税抜）         ¥4,350,000

（税込）         ¥4,785,000 うち消費税相当額           ¥435,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,630,000

（税込）         ¥5,093,000 うち消費税相当額           ¥463,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 6月23日　　午後01時00分 都市整備部土木課 契約番号 2022000688
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

橋梁補修工事（道路メンテナンス事業　駅東通り２号線（神田町跨道橋））
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市神田町

工事期間 令和 4年 6月30日　から　令和 4年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1         ¥6,375,000                   無効

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春2         ¥6,469,000                   落札

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文3         ¥6,447,000                   無効

田秀建設　代表者　田中　秀才4                                     辞退

㈱西村組　代表取締役　西村　和宣5         ¥6,457,000                   無効

日本道路総合施設㈱　代表取締役　我有　優6         ¥6,999,000                   

㈲庭治　代表取締役　大森　保治7         ¥6,500,000                   

野田建設工業㈱　代表取締役　田邉　みちよ8                                     辞退

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春

行橋市北泉一丁目１番１号

（２）落札額 （税抜）         ¥6,469,000

（税込）         ¥7,115,900 うち消費税相当額           ¥646,900

（３）予定価格 （税抜）         ¥7,070,000

（税込）         ¥7,777,000 うち消費税相当額           ¥707,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥6,469,000 立会者職氏名

（税込）         ¥7,115,900 うち消費税相当額           ¥646,900 IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年 6月23日 午後01時15分 環境水道部環境課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

音無苑屋上防水改修工事

工事 防水工事

行橋市大字松原651番地

令和 4年 6月30日 から 令和 4年10月 7日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈲久冨塗装店 代表取締役 久冨 正三
無効

2 ㈱神﨑塗研 代表取締役 神﨑 哲史
¥3,460,000 無効

3 ㈲コバヤシ 代表取締役 小林 健一
¥3,450,000 無効

4 森岡塗装 代表者 森岡 正司
¥3,470,000 落札

5 ㈲吉元塗装工業 代表取締役 吉元 新太郎
¥3,462,000 無効

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

森岡塗装 代表者 森岡 正司

行橋市大字大野井５６４番地３

（２）落札額 （税抜）         ¥3,470,000

（税込）         ¥3,817,000 うち消費税相当額           ¥347,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,797,000

（税込）         ¥4,176,700 うち消費税相当額           ¥379,700

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥3,470,000

（税込）         ¥3,817,000 うち消費税相当額           ¥347,000

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映7 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200069



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 6月23日　　午後01時30分 都市整備部土木課 契約番号 2022000593
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路改良工事（市単独事業　辻垣橋・大セチ線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字辻垣

工事期間 令和 4年 6月30日　から　令和 4年 8月19日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

1         ¥1,981,000                   無効

㈱久興　代表取締役　竹本　浩二2         ¥1,983,000                   無効

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦3         ¥1,980,000                   無効

㈲中原建築店　代表取締役　中原　秀夫4         ¥1,983,000                   無効

㈱リュウショウ・ホーム　代表取締役　竹下　
元氣

5         ¥2,190,000                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱リュウショウ・ホーム　代表取締役　竹下　元氣

行橋市大字道場寺１６０１番地２

（２）落札額 （税抜）         ¥2,190,000

（税込）         ¥2,409,000 うち消費税相当額           ¥219,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,208,000

（税込）         ¥2,428,800 うち消費税相当額           ¥220,800

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,000,000 立会者職氏名

（税込）         ¥2,200,000 うち消費税相当額           ¥200,000 IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年 6月23日 午後01時45分 都市整備部土木課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

下排水路改良工事（市単独事業 古新地団地1号線）

工事 土木一式工事

行橋市南泉１丁目

令和 4年 6月30日 から 令和 4年 8月10日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 大池鉄工 代表者 大池 敏
¥1,902,000 無効

2 ㈲オオバ 代表取締役 大場 直俊
¥1,956,000 無効

3 ㈱オカザキ産業 代表取締役 岡﨑 時正
¥1,990,000 落札

4 堀本工業 代表者 堀本 精秀
¥1,958,000 無効

5
㈱大和エンジニアリング 代表取締役 西村
誠一 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

落札者の取消し（令和４年６月２８日付け）

（２）落札額 （税抜）         ¥1,990,000

（税込）         ¥2,189,000 うち消費税相当額           ¥199,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,178,000

（税込）         ¥2,395,800 うち消費税相当額           ¥217,800

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,970,000

（税込）         ¥2,167,000 うち消費税相当額           ¥197,000

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映8 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200074


